CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING

N

SU BASE REGIONALE - V. 25m
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COGNOME E NOME

DARAIO Maddalena
MAGRINI Alice
BONO Chiara
UGONA Giulia

COCHIOR Georgiana Stefan

LASSANDRO Rebecca
SCHITTINO Arianna
CARBONIO Katia
MAGALDI Miriam
PICATTO Alice

COSTA Marta

GARA Elena Francesca
MANCA Siria

LINGUA Francesca
ALLIEVI Giulia Maria Lui

Pubblicata: 28/03/2021 ore 10:42

TORINO, 27-28/03/2021

ANNO NAZ  SOCIETA'

100m Percorso misto - CADETTI FEMMINE
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SA-FA 2000 ssd - Torino
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Nichelino
SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
Swimming Club Alessandria
Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

SA-FA 2000 ssd - Torino
GS VV.F. Giovanni Salza
CS Roero

SA-FA 2000 ssd - Torino
Swimming Club Alessandria
CS Roero

Aquarium ssd - Novi Ligur
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ARRIVO  PUNTI Record

1'16.91
1'17.92
1'19.63
1'22.68
1'23.78
1'24.27
1'25.14
1'25.34
1'26.11
1'26.79
1'26.99
1'20.77
1'30.28
1'38.47
1'41.83
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